АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                      с. Веселовское                                           №02

О внесении изменений в Постановление
№99 от 28.12.2012 г.«Об утверждении
Перечня автомобильных дорог местного значения»

В соответствии со статьями 5,8 п.5ст13,ст6 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в перечень автомобильных дорог местного значения в границах поселения администрации Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, добавить в строки:
1. 1 По с. Веселовское
1.1.1.   1 переулок  м/у  ул. Ново Московской и ул. Свердлова протяженностью 340 метров;
1.1.2.  1 переулок  м/у  ул.  Свердлова и ул. Калинина протяженностью 302 метра;
1.1.3.  1 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова протяженностью 294 метра;
1.1.4.   2 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова протяженностью 275 метров;
1.1.5. 3 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова протяженностью 261 метр;
1.1.6. 4 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова протяженностью 288 метров;
1.1.7. 1 переулок  м/у  ул. Кирова и ул. Пионерская протяженностью 238 метров;
1.1.8. 2 переулок  м/у  ул. Кирова и ул. Пионерская протяженностью 258 метров;
1.1.9. 1 переулок  м/у  ул. Пионерская и ул. Островского протяженностью 255 метров;
1.1.10. 2 переулок  м/у  ул. Островского и автомобильная дорога «2 км а/д «К-17рп4» - Веселовское – Лотошное - Новопокровский» протяженностью 200 метров;
1.1.11. 1 переулок  м/у  ул. Сибирская и ул. Карасукская протяженностью 231 метр;
1.1.12. 1 переулок  м/у  ул. Буденного и ул. Ленина протяженностью 193 метра;
1.1.13. 2 переулок  м/у  ул. Буденного и ул. Ленина протяженностью 177 метров;
1.1.14. 3 переулок  м/у  ул. Буденного и автомобильная дорога «2 км а/д «К-17рп4» - Веселовское – Лотошное - Новопокровский» протяженностью 378 метров;
1.1.15. 1 переулок  м/у  Автомобильная дорога "Подъезд к с.Веселовское /329 км/и ул. Гагарина протяженностью 153 метра;
1.1.16. 1 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Пушкина протяженностью 227 метров;
1.1.17. 2 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Свиридова протяженностью 60 метров;
1.1.18. 3 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Пушкина протяженностью 133 метра;
1.1.19. 4 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Пушкина протяженностью 103 метра;
1.1.20. 1 переулок  м/у  ул. Свиридова и ул. Пушкина протяженностью 182 метра;
1.1.21. 1 переулок  м/у  ул. Пушкина ул. Советской и  ул. Гагарина протяженностью 231 метр;
1.1.22. 1 переулок  м/у  ул. Советской и  ул. Гагарина протяженностью 250 метров;
1.1.23. 2 переулок  м/у  ул. Советской и  ул. Гагарина протяженностью 157 метров;
1.1.24. 3 переулок  м/у  ул. Советской и  ул. Гагарина протяженностью 242 метра;
1.1.25. 1 переулок  м/у  ул. Гагарина и автомобильной дороги "Подъезд к с.Веселовское /329 км/ протяженностью 138 метров;
1.1.26. 1 переулок  м/у  микрорайон СХТ и автомобильная дорога "Подъезд к с.Веселовское /329 км/ протяженностью 264 метра;
1.1.27. Проезд от автомобильной дороги "Подъезд к с.Веселовское /329 км/ до автомобильной дороги "Новосибирск - Кочки - Павлодар (в пред. РФ)" протяженностью 1365 метров;
1.1.28. Дорога  до кладбища от Проезд от автомобильной дороги "Подъезд к с.Веселовское /329 км/ до автомобильной дороги "Новосибирск - Кочки - Павлодар (в пред. РФ)"   протяженностью 625 метров;
1. 2 По  пос. Новый Баганенок:
1.2.1. 1 переулок  м/у  ул. Молодежная  и ул. Мира протяженностью 272 метра;
1.2.2. 2 переулок  м/у  ул. Молодежная  и ул. Мира протяженностью 229 метров;
1.2.3. 1 переулок  м/у  ул. Мира и ул. Партизанская протяженностью 213 метров;
1.2.4. 2 переулок  от   ул. Мира до свалки протяженностью 270 метров;
1.2.5. 1 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Садовая протяженностью 135 метров;
1.2.6. 2 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Садовая протяженностью 94 метра;
1.2.7. 3 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Набережная протяженностью 273 метра;
1.2.8. 4 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Набережная протяженностью 260 метров;
1.2.9. 1 проезд  м/у  ул. Партизанская и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково протяженностью 90 метров;
1.2.10. 1 проезд  м/у  ул. Набережная и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково протяженностью 194 метра;
1.2.11. 2 проезд  м/у  ул. Набережная и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково протяженностью 160 метров;
1.2.12. 1 проезд  м/у  ул. Коммунаров и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково протяженностью 219 метров;
1.2.13. 2 переулок  м/у  ул. Коммунаров и ул. Сибирская протяженностью 188 метров;
1.2.14. 1 переулок  м/у  ул. Сибирская и ул. Набережная протяженностью 146 метров;
1.2.15. 2 переулок  м/у  ул. Сибирская и ул. Набережная протяженностью 179 метров;
1.2.16. 1 проезд  м/у  ул. Сибирская и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково протяженностью 66 метров;
1.2.17. 1 проезд  м/у  ул. Набережная и ул. Забайкальской протяженностью 288 метров;
1.2.18. проезд  от  ул. Партизанская до кочегарки протяженностью 122 метра;
1.2.19. проезд до кладбища протяженностью 490 метров;
1.2.20. 2 переулок  от   ул. Мира до ул. Садовая протяженностью 150 метров;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          А.Л. Королев

М.А. Шандра
 53-205

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения в границах поселения
 администрации Веселовского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области
 (включенные в Реестр муниципальной  собственности)
	№ п/п
	Идентификационный номер дороги
	Наименование дорог
	Техническая категория
	Протяженость (м.)
	Тип покрытия
	Инженерные сооружения

	с. Веселовское

	1.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-001
	микрорайон СХТ
	IV В/2*3,0
	566
	566 (грунт)
	нет

	2.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-002
	ул. Гагарина
	IV В/2*3,0
	1716
	1716 (грунт)
	нет

	3.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-003
	ул. Советская
	IV В/2*3,0
	1453
	1453 (грунт)
	нет

	4.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-004
	ул. Пушкина
	IV В/2*3,0
	1820
	1820 (грунт)
	2 трубы \ 12 п/м

	5.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-005
	ул. Свиридова
	III В/2*3,5
	1003
	1003 (грунт)

	6.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-006
	ул. Ленина
	III В/2*3,5
	1650
	1650 (асфальт)
	2 трубы \ 14 п/м

	7.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-007
	ул. Карасукская
	IV В/2*3,0
	1366
	1023 (асфальт), 343 (грунт)
	1 труба \ 6 п/м

	8.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-008
	ул. Сибирская
	IV В/2*3,0
	1033
	1033 (грунт)
	нет

	9.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-009
	ул. Чапаева
	IV В/2*3,0
	800
	800 (грунт)
	3 трубы \ 18 п/м

	10.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-010
	ул. Буденного
	IV В/2*3,0
	1971
	1971 (грунт)
	нет

	11.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-011
	ул. Островского
	IV В/2*3,0
	724
	724 (грунт)
	нет

	12.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-012
	ул. Пионерская
	IV В/2*3,0
	999
	999 (грунт)
	нет

	13.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-013
	ул. Кирова
	III В/2*3,5
	1591
	1300 (асфальт), 291 (грунт)
	нет

	14.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-014
	ул. Калинина
	III В/2*3,5
	1683
	437 (асфальт), 396 (щебень),  847 (грунт)
	нет

	15.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-015
	ул. Свердлова
	IV В/2*3,0
	1238
	1238 (грунт)
	нет

	16.
	50-227-804-001-ОП- МП- 50К-016
	ул. Ново Московская
	IV В/2*3,0
	944
	944 (грунт)
	нет

	пос. Новый Баганенок

	1.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-001
	ул. Молодежная
	IV В/2*3,0
	372
	372 (грунт)
	нет

	2.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-002
	ул. Мира
	III В/2*3,5
	1551
	1551 (щебень)
	3 трубы \ 21п/м

	3.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-003
	ул. Садовая
	IV В/2*3,0
	1448
	1448 (грунт)
	нет

	4.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-004
	ул. Набережная
	IV В/2*3,0
	1305
	1305 (грунт)
	нет

	5.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-005
	ул.  Забайкальская
	IV В/2*3,0
	999
	999 (грунт)
	нет

	6.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-006
	ул.  Партизанская
	IV В/2*3,0
	1899
	1899 (грунт)
	нет

	7.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-007
	ул.  Коммунаров
	IV В/2*3,0
	260
	260 (грунт)
	нет

	8.
	50-227-804-002-ОП- МП- 50К-008
	ул.  Сибирская
	IV В/2*3,0
	620
	620 (грунт)
	Нет

	Переулки и проезды в границах поселения

	с. Веселовское

	1.

	1 переулок  м/у  ул. Ново Московской и ул. Свердлова
	нет
	340
	грунт
	нет

	2.

	1 переулок  м/у  ул.  Свердлова и ул. Калинина
	нет
	302
	грунт
	нет

	3.

	1 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова
	нет
	294
	грунт
	нет

	4.

	2 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова
	нет
	275
	грунт
	нет

	5.

	3 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова
	нет
	261
	грунт
	нет

	6.

	4 переулок  м/у  ул. Калинина и ул. Кирова
	нет
	288
	грунт
	нет

	7.

	1 переулок  м/у  ул. Кирова и ул. Пионерская
	нет
	238
	грунт
	нет

	8.

	2 переулок  м/у  ул. Кирова и ул. Пионерская
	нет
	258
	грунт
	нет

	9.

	1 переулок  м/у  ул. Пионерская и ул. Островского
	нет
	255
	грунт
	нет

	10.

	2 переулок  м/у  ул. Островского и автомобильная дорога «2 км а/д «К-17рп4» - Веселовское – Лотошное - Новопокровский»
	нет
	200
	грунт
	нет

	11.

	1 переулок  м/у  ул. Сибирская и ул. Карасукская
	нет
	231
	грунт
	нет

	12.

	1 переулок  м/у  ул. Буденного и ул. Ленина
	нет
	193
	грунт
	нет

	13.

	2 переулок  м/у  ул. Буденного и ул. Ленина
	нет
	177
	грунт
	нет

	14.

	3 переулок  м/у  ул. Буденного и автомобильная дорога «2 км а/д «К-17рп4» - Веселовское – Лотошное - Новопокровский»
	нет
	378
	грунт
	нет

	15.

	1 переулок  м/у  Автомобильная дорога "Подъезд к с.Веселовское /329 км/и ул. Гагарина
	нет
	153
	грунт
	нет

	16.

	1 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Пушкина
	нет
	227
	грунт
	нет

	17.

	2 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Свиридова
	нет
	60
	грунт
	нет

	18.

	3 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Пушкина
	нет
	133
	грунт
	нет

	19.

	4 переулок  м/у  ул. Ленина и ул. Пушкина
	нет
	103
	грунт
	нет

	20.

	1 переулок  м/у  ул. Свиридова и ул. Пушкина
	нет
	182
	грунт
	нет

	21.

	1 переулок  м/у  ул. Пушкина ул. Советской и  ул. Гагарина
	нет
	231
	грунт
	нет

	22.

	1 переулок  м/у  ул. Советской и  ул. Гагарина
	нет
	250
	грунт
	нет

	23.

	2 переулок  м/у  ул. Советской и  ул. Гагарина
	нет
	157
	грунт
	нет

	24.

	3 переулок  м/у  ул. Советской и  ул. Гагарина
	нет
	242
	грунт
	нет

	25.

	1 переулок  м/у  ул. Гагарина и автомобильной дороги "Подъезд к с.Веселовское /329 км/
	нет
	183
	грунт
	нет

	26.

	1 переулок  м/у  микрорайон СХТ и автомобильная дорога "Подъезд к с.Веселовское /329 км/
	нет
	264
	грунт
	нет

	27.

	Проезд от автомобильной дороги "Подъезд к с.Веселовское /329 км/ до автомобильной дороги "Новосибирск - Кочки - Павлодар (в пред. РФ)"
	нет
	1365
	грунт
	нет

	28.

	Дорога  до кладбища
	нет
	625
	грунт
	Нет

	пос. Новый Баганенок

	1.

	1 переулок  м/у  ул. Молодежная  и ул. Мира
	нет
	272
	грунт
	нет

	2.

	2 переулок  м/у  ул. Молодежная  и ул. Мира
	нет
	229
	грунт
	нет

	3.

	1 переулок  м/у  ул. Мира и ул. Партизанская
	нет
	213
	грунт
	нет

	4.

	2 переулок  от   ул. Мира до свалки
	нет
	270
	грунт
	нет

	5.

	1 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Садовая
	нет
	135
	грунт
	нет

	6.

	2 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Садовая
	нет
	94
	грунт
	нет

	7.

	3 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Набережная
	нет
	273
	грунт
	нет

	8.

	4 переулок  м/у  ул. Партизанская и ул. Набережная
	нет
	260
	грунт
	нет

	9.

	1 проезд  м/у  ул. Партизанская и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково
	нет
	90
	грунт
	нет

	10.

	1 проезд  м/у  ул. Набережная и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково
	нет
	194
	грунт
	нет

	11.

	2 проезд  м/у  ул. Набережная и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково
	нет
	160
	грунт
	нет

	12.

	1 проезд  м/у  ул. Коммунаров и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково
	нет
	219
	грунт
	нет

	13.

	2 переулок  м/у  ул. Коммунаров и ул. Сибирская
	нет
	188
	грунт
	нет

	14.

	1 переулок  м/у  ул. Сибирская и ул. Набережная
	нет
	146
	грунт
	нет

	15.

	2 переулок  м/у  ул. Сибирская и ул. Набережная
	нет
	179
	грунт
	нет

	16.

	1 проезд  м/у  ул. Сибирская и Автомобильная дорога 332 км а/д "К-17р" - ст.Зубково
	нет
	66
	грунт
	нет

	17.

	1 проезд  м/у  ул. Набережная и ул. Забайкальской
	нет
	288
	грунт
	нет

	18.

	проезд  от  ул. Партизанская до кочегарки
	нет
	122
	грунт
	нет

	19.

	Проезд до кладбища
	нет
	490
	грунт
	нет

	20.

	2 переулок  от   ул. Мира до ул. Садовая
	нет
	150
	грунт
	нет